
ــا ــایی ب ــوی خودکف ــت بهس حرک
سرمایهگذاری هدفمند در نفت

افزایش تولید به مقدماتی نیاز دارد که مهمترین آنها افزایش سرمایهگذاری است. اگر

سرمایهگذاری افزایش پیدا کند، تولید افزایش پیدا میکند؛ این توصیه امسال بنده است به

آحاد مردم. «مقام معظم رهبری»

نامگذاری سال ۱۴۰۴ بهعنوان سال «سرمایهگذاری برای تولید» بیانگر اهمیت تلفیق منابع مالی

و تخصصی در مسیر خلق ارزش افزوده است. صنعت نفت بهعنوان صنعتی پیشران، باید پیشگام

تحقق این شعار باشد، اما این مهم تنها با تکیه بر جذب سرمایه میسر نخواهد شد و نیاز به

ترکیبی از دانش بومی، فناوریهای پیشرفته و ثبات در پیشبرد برنامهها دارد.

ازاینرو، شرکت نفت و گاز اروندان بهعنوان دومین تولیدکننده بزرگ نفت خام کشور، با

راهبری میدانهای مشترک و غیرمشترک مهم در منطقه غرب کارون، در سالهای اخیر با تکیه بر

توان داخلی و همکاری مستمر با شرکتهای دانشبنیان، مراکز پژوهشی و دانشگاهی، موفق شده

بسیاری از چالشهای فنی خود را تسهیل کند و ضمن افزایش ظرفیت تولید، صرفهجوییهای قابل

توجه ارزی را نیز محقق سازد. اقدامهایی همچون ایجاد زنجیره تأمین داخلی، حمایت از ساخت

بار اول تجهیزات راهبردی و انعقاد قراردادهای پژوهشی متعدد، همگی نشان از عزم راسخ ما

در مسیر خودکفایی و تحقق تولید دانشبنیان دارد که با شعار امسال همسو و همجهت است.

این رویکرد نوآورانه بر اساس درک عمیق از شرایط مخازن کشور شکل گرفته است؛ چراکه با

ورود مخازن به نیمه دوم عمر خود، باور داریم آینده صنعت نفت ایران در گرو بهرهگیری از

فناوریهای نوین ازدیاد برداشت و روشهای هوشمندانه مدیریت مخازن خواهد بود. به همین

دلیل، همزمان با معرفی فرصتهای سرمایهگذاری متنوع، تقویت توان فنی و مهندسی داخلی را

نیز در اولویت راهبردی خود قرار دادهایم.

در چنین فضایی، بیستونهمین نمایشگاه بینالمللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با شعار

«سرمایهگذاری در صنعت نفت؛ ضامن رشد و توسعه اقتصادی» فرصتی استثنایی فراهم آورده تا

این مسیر با شتاب بیشتری طی شود. این رویداد مهم، بستری مناسب برای تعامل سازنده میان

تمامی ذینفعان صنعت نفت، تبادل دانش و تجربیات، معرفی فرصتهای سرمایهگذاری و آشنایی با

آخرین دستاوردهای فناورانه خواهد بود. شرکت نفت و گاز اروندان نیز با حضوری فعال در

این نمایشگاه، آماده معرفی نیازها و چالشهای فناورانه خود و شناسایی و حمایت از

توانمندیهای داخلی در راستای بهرهبرداری بهینه از میدانهای غرب کارون است.

با توجه به اهمیت همکاریهای فراگیر در تحقق اهداف توسعهای، از تمامی پیمانکاران،

مشاوران، مراکز دانشبنیان و سازندگان کالاهای داخلی دعوت میکنیم ما را در تحقق شعار سال

و توسعه پایدار میدانهای غرب کارون یاری رسانند. باور عمیق ما این است که با همدلی،

همفکری و مشارکت همه ذینفعان، میتوانیم نه تنها صنعت نفت را به جایگاه واقعی خود ارتقا
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دهیم، بلکه نقشی ماندگار در رشد و توسعه اقتصادی کشور ایفا کنیم و الگویی عملی از

«سرمایهگذاری برای تولید» را به نمایش بگذاریم.

عبدالله عذاری اهوازی

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان


